GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 44 - Tekniska specifikationer

Description

EARTHMAX SR 44 (E-4) ar ett stalradialdack som passar en
mangd olika anvandningsomraden, till exempel i gruvor,
vid vagtransporter och skogsavverkning. Det robusta E-4-
slitbanemonstret ger bade utmarkt dragkraft och hog
komfort for foraren. EARTHMAX SR 44 (E-4) hjalper dig att
optimera produktiviteten oberoende av
anvandningsomrade.

UM

International Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

OTR: Vag- och terréanggdende lastbil

Version STANDARD
Type TT
Tyre Size 12.00 R 24

(325/95 R 24)

LI/SS 158 B



Dimensions International Standard

TKPH

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

Star Rating

TRA Code

Tread Depth

Load capacity (Kg)

km/h / bar 4.50 4.75 5.00 5.25

50 3075 3150 3350 3450

140

310

1250

575

3790

8.50V

9.00V

* %%

E4

30

5.75 6.00 6.25 6.50

3650 3750 3875 4000

4125 4250

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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